2) Królowi zostawić wysłanie ministrów, dokąd
uzna za potrzebne;

3) Instygatorowie Korony i Litwy wygotują
manifesty przeciwko przysiędze wymuszonej na szla­
chcie prowincyi;

4) Król zwoła wielką Radę Senatu, na którą
będą wezwani wszyscy senatorowie państwa.

Nota ambasadora rosyjskiego z 7 (18) listopada 1772.

„Ponieważ zamieszki w Polsce wydaliły z niej
wielu członków Rzeczypospolitej, którzy w nich brali
udział, a ostateczne porozumienie się z mocarstwami,
które dochodzą swych praw, każdemu z osobna przy­
padających, na posiadłościach tego królestwa; ponie­
waż nadto uspokojenie wogóle wymaga